SPBP 2 → 16
SPCP 2 → 12
9JP 2 → 30
15JP 2 → 16
8VP 3 → 5
SPBP 19.0 16 13
SPCP 25.5 22 18
9JP 10.3 10 8

Vertreter auf.
Profile und Nennmaße
KEILRIEMEN FÜR SCHWER BELASTETE ANTRIEBE
Höhe
Breite
Teilung
Rippenzahl
SPBP 19,0 16 13
SPCP 25,5 22 18
9JP 10,3 10 8
15JP 17,5 16 13
8VP 28,6 26 23
Teilung Breite Höhe
mm mm mm
SPBP SPCP 9JP 15JP
SPBP2120 2120
SPBP2240 2240
SPBP2360 2360
SPBP2500 2500
SPBP2650 2650
SPBP2800 2800
SPBP3000 3000
SPBP3150 3150
SPBP3350 3350
SPBP3550 3550
SPBP3750 3750
SPBP4000 4000
SPBP4250 4250
SPBP4500 4500
SPBP4750 4750
SPBP5000 5000
SPBP5300 5300
SPBP5600 5600
SPBP6000 6000
SPBP6300 6300
SPBP6700 6700
SPBP7100 7100
SPBP7500 7500
SPBP8000 8000
9JP1400 1400
9JP1500 1500
9JP1600 1600
9JP1700 1700
9JP1800 1800
9JP1900 1900
9JP2000 2000
9JP2120 2120
9JP2240 2240
9JP2360 2360
9JP2500 2500
9JP2650 2650
9JP2800 2800
9JP3000 3000
9JP3150 3150
9JP3350 3350
9JP3550 3550
SPCP3000 3000
SPCP3150 3150
SPCP3350 3350
SPCP3550 3550
SPCP3750 3750
SPCP4000 4000
SPCP4250 4250
SPCP4500 4500
SPCP4750 4750
SPCP5000 5000
SPCP5300 5300
SPCP5600 5600
SPCP6000 6000
SPCP6300 6300
SPCP6700 6700
SPCP7100 7100
SPCP7500 7500
SPCP8000 8000
SPCP8500 8500
SPCP9000 9000
SPCP10000 10000
SPCP10600 10600
SPCP11200 11200
15JP1400 1400
15JP1500 1500
15JP1600 1600
15JP1700 1700
15JP1800 1800
15JP1900 1900
15JP2000 2000
15JP2120 2120
15JP2240 2240
15JP2360 2360
15JP2500 2500
15JP2650 2650
15JP2800 2800
15JP3000 3000
15JP3150 3150
15JP3350 3350
15JP3550 3550
15JP3750 3750
15JP4000 4000
15JP4250 4250
15JP4500 4500
15JP4750 4750
15JP5000 5000
15JP5300 5300
15JP5600 5600
15JP6000 6000
15JP6300 6300
15JP6700 6700
15JP7100 7100
15JP7500 7500
15JP8000 8000
15JP8500 8500
15JP9000 9000
8VP1000 2540
8VP1060 2690
8VP1120 2845
8VP1180 2995